
Zarządzenie  Nr  499/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 grudnia 2008 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Kalisza - Miasta na prawach 
powiatu na 2008 rok.

Na podstawie  art.  186 ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 478/2008 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 listopada 2008 roku w 
sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu 
na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w układzie  wykonawczym budżetu  Miasta   (załącznik  Nr 1:  w części  dotyczącej  
Miasta i Nr 2 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

2) w układzie wykonawczym budżetu Powiatu   (załącznik Nr 1:  w części dotyczącej  
Powiatu i Nr 3 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 499/2008
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 16 grudnia 2008 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WGM.ZS.3014-0023/08    (WGM) 700 7.969 7.969

z dnia 3.12.2008 r. 70005 400 400
Naczelnika Wydziału Gospodarowania zadania własne 4260 0 - 400 400
Mieniem 4300 364.500 400 - 364.100

2. Wniosek nr WSSM-3014-28/08       (WSSM) 70095 7.569 7.569
z dnia 16.12.2008 r. zadania własne 4300 175.157 7.569 - 167.588
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych 4600 0 - 7.569 7.569
i Mieszkaniowych

750 29.200 29.200
3. Wniosek nr WAG.3015-0031/08       (WAG) 75023 29.200 29.200

z dnia 16.12.2008 r. zadania własne 3020 41.500 500 - 41.000
Naczelnika Wydziału 4210 788.690 - 24.400 813.090
Administracyjno – Gospodarczego 4260 424.600 - 4.500 429.100

4280 5.000 1.700 - 3.300
4309 2.500 300 - 2.200
4350 16.000 1.000 - 15.000
4360 141.450 9.200 - 132.250
4420 20.000 6.000 - 14.000
4430 35.000 2.000 - 33.000
4590 200 - 300 500
4700 64.000 8.500 - 55.500



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
754 1.238 1.238

4. Wniosek nr WZKO.3014-39/08       (WZKO) 75495 1.238 1.238
z dnia 4.12.2008 r. zadania własne 3020 500 500 - 0
Naczelnika Wydziału Zarządzania 4210 31.311 - 1.238 32.549
Kryzysowego i Spraw Obronnych 4300 17.200 571 - 16.629

4750 1.000 167 - 833

851 1.498 1.498
5. Wniosek nr ORPA /G/3014/337/08   (ORPA) 85154 1.295 1.295

z dnia 12.12.2008 r. zadania własne 4210 85.056 - 1.295 86.351
Dyrektora Ośrodka Rozwiązywania 4370 6.500 495 - 6.005
Problemów Alkoholowych 4700 10.850 800 - 10.050

85158 203 203
zadania własne 3020 7.700 57 - 7.643

4210 35.660 - 80 35.740
4260 10.000 - 123 10.123
4270 4.500 36 - 4.464
4740 600 110 - 490

6. Wniosek nr DDPS-GK/11/2008          (DDPS) 852 107.981 107.981
z dnia 10.12.2008 r. 85203 7.495 7.495
Kierownika Dziennego Domu Pomocy zadania własne + zadania 4010 872.049 - 725 872.774
Społecznej zlecone z zakresu admin. 4170 5.300 725 - 4.575

rządowej 4210 82.670 - 6.770 89.440
4260 76.400 2.000 - 74.400
4270 27.632 700 - 26.932
4300 90.550 2.000 - 88.550
4350 1.593 100 - 1.493
4370 6.280 700 - 5.580
4400 59.000 1.200 - 57.800
4410 374 40 - 334
4440 29.864 30 - 29.834

3



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
7. Wniosek MOPS 3014/55/2008         (MOPS) 85214 32.757 32.757

z dnia 11.12.2008 r. zadania własne + zadania 3110 7.109.240 - 32.757 7.141.997
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy zlecone z zakresu admin. 4300 180.000 32.757 - 147.243
Społecznej rządowej

8. Wniosek nr MOPS 3014/56/2008    (MOPS) 85219 67.729 67.729
z dnia 25.11.2008 r. zadania własne 4210 358.538 38.000 - 320.538
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 4260 50.000 16.326 - 33.674
Społecznej 4270 89.600 - 59.129 148.729

4280 1.200 230 - 970
4300 191.300 8.600 - 182.700
4350 3.225 459 - 2.766
4370 40.000 3.014 - 36.986
4390 200 200 - 0
4510 350 100 - 250
4610 1.634 800 - 834
4750 43.000 - 8.600 51.600

9. Wniosek nr WSRK.3014-99/08         (WSRK) 900 18.000 18.000
z dnia 11.12.2008 r. 90004 18.000 18.000
Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa zadania własne 4210 31.530 - 18.000 49.530
i Gospodarki Komunalnej 4300 1.907.845 18.000 - 1.889.845

4



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 499/2008
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 16 grudnia 2008 r.

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WGM.KM.3014-0001/08   (WGM) 700 4.999 4.999

z dnia 5.12.2008 r. 70005 4.999 4.999
Naczelnika Wydziału Gospodarowania zadania własne + zadania 4300 51.316 - 3.347 54.663
Mieniem zlecone z zakresu admin. 4590 391.081 4.999 - 386.082

rządowej 4610 15.833 - 1.652 17.485

2. Wniosek nr NB 0730/3660/62/08         (PINB) 710 13.867 13.867
z dnia 9.12.2008 r. 71015 13.867 13.867
Powiatowego Inspektora Nadzoru zadania zlecone z zakresu 4010 62.494 - 2.094 64.588
Budowlanego administracji rządowej 4020 187.260 - 3.695 190.955

4110 47.909 4.414 - 43.495
4120 6.851 215 - 6.636
4170 14.000 1.160 - 12.840
4210 18.621 - 8.078 26.699
4270 10.500 1.694 - 8.806
4300 3.500 930 - 2.570
4410 2.396 2.396 - 0
4430 3.500 2.058 - 1.442
4740 7.500 1.000 - 6.500

5



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
852 34.001 34.001

3. Wniosek DPS                                 (DPS) 85202 25.701 25.701
z dnia 15.12.2008 r. zadania własne 3020 23.966 6.480 - 17.486
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 4010 2.860.547 - 10.314 2.870.861

4110 461.635 8.695 - 452.940
4120 71.895 1.619 - 70.276
4210 414.428 3.623 - 410.805
4260 310.000 - 13.100 323.100
4270 163.370 - 2.287 165.657
4280 4.500 104 - 4.396
4390 3.350 1.497 - 1.853
4410 4.216 992 - 3.224
4430 7.300 326 - 6.974
4440 122.267 625 - 121.642
4700 20.100 1.740 - 18.360

4. Wniosek nr MOPS 3014/54/2008      (MOPS) 85218 1.000 1.000
z dnia 11.12.2008 r. zadania własne 4010 125.157 1.000 - 124.157
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 4170 0 - 1.000 1.000
Społecznej

5. Wniosek nr 6/2008                             (CIK) 85220 7.300 7.300
z dnia 16.12.2008 r. zadania własne 4210 15.479 - 5.179 20.658
Kierownika Centrum Interwencji Kryzysowej 4270 20.800 3.300 - 17.500

4300 34.552 4.000 - 30.552
4700 6.800 - 2.121 8.921

6



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
853 14.472 14.472

6. Wniosek nr FK/0502/66a/SL/2008        (PUP) 85333 14.472 14.472
z dnia 15.12.2008 r. zadania własne + zadania 4210 113.240 - 12.472 125.712
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy real. na podstawie poroz. 4260 70.727 7.805 - 62.922

z jst 4270 119.703 - 2.000 121.703
4280 3.260 173 - 3.087
4410 2.128 2.050 - 78
4430 7.500 256 - 7.244
4440 78.186 3.291 - 74.895
4480 10.220 685 - 9.535
4510 3.218 169 - 3.049
4580 100 43 - 57

7


	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
	Wniosek nr WGM.ZS.3014-0023/08    (WGM)
	z dnia 3.12.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Gospodarowania 
	Mieniem
	Wniosek nr WSSM-3014-28/08       (WSSM)
	z dnia 16.12.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych 
	i Mieszkaniowych
	Wniosek nr WAG.3015-0031/08       (WAG)
	z dnia 16.12.2008 r.
	Naczelnika Wydziału 
	Wniosek nr WZKO.3014-39/08       (WZKO)
	z dnia 4.12.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Zarządzania 
	Kryzysowego i Spraw Obronnych
	z dnia 12.12.2008 r.
	Dyrektora Ośrodka Rozwiązywania 
	Problemów Alkoholowych
	Wniosek nr DDPS-GK/11/2008          (DDPS)
	z dnia 10.12.2008 r.
	Kierownika Dziennego Domu Pomocy
	Społecznej
	Wniosek MOPS 3014/55/2008         (MOPS)
	z dnia 11.12.2008 r.
	Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
	Społecznej
	Wniosek nr MOPS 3014/56/2008    (MOPS)
	z dnia 25.11.2008 r.
	Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
	Społecznej
	Wniosek nr WSRK.3014-99/08         (WSRK)
	z dnia 11.12.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa
	i Gospodarki Komunalnej
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

	Wniosek nr WGM.KM.3014-0001/08   (WGM)
	z dnia 5.12.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Gospodarowania
	Mieniem
	Wniosek nr NB 0730/3660/62/08         (PINB)
	z dnia 9.12.2008 r.
	Powiatowego Inspektora Nadzoru
	Budowlanego 
	Wniosek DPS                                 (DPS)
	z dnia 15.12.2008 r.
	Dyrektora Domu Pomocy Społecznej
	Wniosek nr MOPS 3014/54/2008      (MOPS)
	z dnia 11.12.2008 r.
	Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
	Społecznej
	Wniosek nr 6/2008                             (CIK)
	z dnia 16.12.2008 r. 
	Kierownika Centrum Interwencji Kryzysowej
	Wniosek nr FK/0502/66a/SL/2008        (PUP)
	z dnia 15.12.2008 r.
	Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy

